

KUU	TÖÖPLAANI PÄEVAKORD
Jaauuar	<ol style="list-style-type: none"> 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu. 2. Arendus-ja eelarvekomisjoni 2022. a tööplani arutelu, kinnitamine.
Veebruar	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lääne-Nigula vallavolikogu määruse eelnõu Lääne-Nigula 2022 eelarve kinnitamine, arutelu. 2. Arendus-ja eelarvekomisjoni 2021. a tööaruande tutvustamine. 3. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Märts	<ol style="list-style-type: none"> 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu. 2. Ülevaade arendatavatest elamualadest.
Aprill	<ol style="list-style-type: none"> 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu. 2. I kvartali reservfondi kasutamise ülevaade.
Mai	<ol style="list-style-type: none"> 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu. 2. Lääne-Nigula konsolideeritud majandusaasta aruannetega tutvumine, arutelu. 3. Ülevaade ettevõtlusaladest, nendele esitatud päringutest, arengusuunad.
Juuni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lääne-Nigula konsolideeritud majandusaasta aruannetega tutvumine, arutelu 2. Volikogu istungi päevakorras olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu. 3. Ühiskoosolek Külaelukomisjoniga, ülevaade ülevaade külamajade majandamisest, olukorra kaardistus ja arengusuunad.
Juuli	Koosolek toimub vajaduse korral
August	<ol style="list-style-type: none"> 1. Volikogu istungi päevakorras olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu. 2. II kvartali reservfondi kasutamise ülevaade. 3. Läänemaa Energia- ja Kliimakava.
September	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lääne-Nigula eelarvestrateegia. 2. Lääne-Nigula arengukava. 3. Volikogu istungite päevakorras olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Oktoober	<ol style="list-style-type: none"> 1. Volikogu istungi päevakorras olevate ja eelarvelist ja valla arengut puudutavate eelnõude ja muude istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu. 2. III kvartali reservfondi kasutamise ülevaade. 3. Lääne maakonna arengustrateegia

November	<ol style="list-style-type: none">1. Volikogu istungi päevakorras olevate Lääne-Nigula valla eelarvet ja arengut puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Detsember	<ol style="list-style-type: none">1. Lääne-Nigula valla 2023 .a eelarve projekti arutelu.2. Lääne-Nigula valla lisaelarve läbivaatamine ja kinnitamine.3. Volikogu istungi päevakorras olevate valla eelarvet ja arengut puudutavate eelnõude ja muude istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.4. Lääne-Nigula valla finantsanalüüs.